
Zarządzenie Nr 873/2999/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29 września 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia Konkursu na najciekawszą promocję projektu 

poddanego pod głosowanie w ramach Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 

lutego 2021r. z późn. zm. – zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ogłaszam Konkurs na najciekawszą promocję projektu poddanego pod głosowanie  

w ramach Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 

 

§ 2. Regulamin Konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, 

Promocji i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta 

 

   Piotr Jedliński 

 

 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Nr 873/2999/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29 września 2023 roku 

 

 

 

Regulamin 

Konkursu na najciekawszą promocję projektu poddanego pod głosowanie w ramach 

Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 

 

 

1. Celem konkursu jest zwiększenie zaangażowania Mieszkańców Koszalina w działania 

na rzecz promocji projektów poddanych pod głosowanie w ramach Koszalińskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2024. 

 

2. Ogłaszającym konkurs jest Prezydent Miasta Koszalina, zwany dalej Organizatorem. 

 

3. Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie konkursu jest Marta Orzechowska 

kierownik Referatu Konsultacji Społecznych w Wydziale Komunikacji Społecznej, 

Promocji i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz Aleksandra Zdzińska inspektor 

w Wydziale Komunikacji Społecznej i Promocji i Turystyki, tel. 94 348 88 87 lub 94 348 

88 99, e-mail: koszalinskibudzetobywatelski@um.koszalin.pl. 

 

4. Warunki uczestnictwa: 

 

a) uczestnictwo w konkursie jest dobrowolne, 

b) w konkursie mogą brać udział mieszkańcy Miasta Koszalin, którzy są autorami 

projektów poddanych pod głosowanie w ramach Koszalińskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024 lub mieszkańcy, którzy uzyskali pisemną zgodę 

od danego autora na udział w konkursie, 

c) zgłoszenia do konkursu uczestnik dokonuje na Karcie Zgłoszenia stanowiącej, 

załącznik do Regulaminu, 

d) zadanie konkursowe polega na opisaniu działań promocyjnych, jakie uczestnik 

podjął, aby zachęcić innych mieszkańców do oddania głosu na projekt poddany 

pod głosowanie w ramach Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. Opis 

działań może być uzupełniony, np. o dokumentację fotograficzną lub filmową.  

e) jeżeli promocja obejmuje projekt, którego uczestnik nie jest autorem, 

wymagana jest pisemna zgoda autora danego projektu na uczestnictwo 

w konkursie, 

f) nadesłane zgłoszenia konkursowe będą oceniane pod względem 

merytorycznym i wizualnym. Pod uwagę będzie brana również kreatywność, 

wykorzystane techniki promocji, inwencja twórcza i nakład pracy. 

 

5. Opis kampanii promocyjnej wraz z załącznikami należy przesłać na Karcie Zgłoszenia 

na adres mailowy: koszalinskibudzetobywatelski@um.koszalin.pl  lub złożyć w Biurze 

Obsługi Klienta, ul. Rynek Staromiejski 6-7 w terminie do 24 października 2023 roku. 

 

 

 

 

mailto:koszalinskibudzetobywatelski@um.koszalin.pl
mailto:koszalinskibudzetobywatelski@um.koszalin.pl


6. Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi do dnia 31 października 2023 roku. Zwycięzcy 

zostaną powiadomieni telefonicznie lub mailowo o wygranej oraz o miejscu i terminie  

odbioru nagrody.  

 

7. W konkursie przewidziane są trzy nagrody dla autorów najciekawszych kampanii 

promocyjnych projektów poddanych pod głosowanie w ramach Koszalińskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2024:  

a) Nagroda za I miejsce – karta podarunkowa do Centrum Handlowego Forum 

Koszalin o wartości 1500 zł; 

b) Nagroda za II miejsce – karta podarunkowa do Centrum Handlowego Forum 

Koszalin o wartości 1000 zł; 

c) Nagroda za III miejsce – karta podarunkowa do Centrum Handlowego Forum 

Koszalin o wartości 500 zł. 

 

8. Postanowienia końcowe: 

 

a) przystępując do konkursu, uczestnik wyraża zgodę na warunki zawarte w niniejszym 

Regulaminie, 

b) Organizator nie zwraca kosztów związanych z uczestnictwem w konkursie, 

c) udział w konkursie oznacza przekazanie Organizatorowi praw autorskich  

do wykorzystania na wszystkich polach eksploatacji, 

d) organizator zastrzega sobie prawo do niewyłonienia laureatów w ogłoszonym 

konkursie. 

  



Załącznik do Regulaminu  

Konkursu na najciekawszą promocję projektu 

poddanego pod głosowanie w ramach 

Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 

 

 

Karta zgłoszenia do udziału w Konkursie na najciekawszą promocję projektu 

poddanego pod głosowanie w ramach Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 

 

 

DANE UCZESTNIKA KONKURSU 

 

 

Imię i nazwisko 

 

 

 

Adres korespondencyjny 

 

 

 

Telefon 

 

 

 

E-mail 

 

 

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PROMOCJI PROJEKTU 

 

 

Tytuł projektu, którego dotyczy 

promocja 

 

 

 

Oświadczenia 

 

Jestem autorem projektu poddanego pod 

głosowanie w ramach KB0 2024 

 

Mam zgodę autora projektu poddanego pod 

głosowanie na udział w Konkursie    

 

Opis podjętych 

działań promocyjnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do niniejszego zgłoszenia załączam:  

1. pisemna zgoda autora projektu na udział w Konkursie (jeżeli uczestnikiem konkursu nie jest 

autor projektu poddanego pod głosowanie Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024); 

2. ……………………………………………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………………………………………….   



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w powyższej Karcie 

przez Organizatora dla potrzeb związanych z Konkursem na najciekawszą promocję projektu 

poddanego pod głosowanie w ramach Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 

 

…………………………………………………………………………. 

Data i podpis uczestnika konkursu 

 

 

Jednocześnie oświadczam, że:  

 

1. Wyrażam zgodę na opublikowanie przez Organizatora w srodkach masowego 

przekazu, mojego wizerunku oraz wizerunku innych osób ujętych w przekazanych  

materiałach. 

 

2. Świadomy(a) odpowiedzialności karnej wynikającej z tytułu naruszenia przepisów 

ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1062), a także odpowiedzialności cywilnoprawnej oświadczam, że materiały 

zostały samodzielnie przeze mnie przygotowane.  

 

3. Zgłoszone materiały nie naruszają praw autorskich w rozumieniu ustawy o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych osób oraz dóbr osobistych chronionych prawem 

cywilnym. W przypadku takiego naruszenia, w stosunku do osób trzecich będę ponosić 

odpowiedzialność wyłączną.  

 

4. Oświadczam, że przenoszę na Organizatora autorskie prawa majątkowe  

do nadesłanych materiałów, w zakresie nieograniczonym prawami osób trzecich.  

 

5. Zapoznałem(-am) się z postanowieniami Regulaminu Konkursu na najciekawszą 

promocję projektu poddanego pod głosowanie w ramach Koszalińskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024, który w całości akceptuję i zobowiązuję się stosować do jego 

postanowień. 

 

 

 

…………………………………………………………………………. 

Data i podpis uczestnika konkursu 

 

  



KLAUZULA INFORMACYJNA 

dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku (dalej RODO) uprzejmie informujemy, że:  

 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Miasto Koszalin reprezentowane przez Prezydenta Miasta 

Koszalina– Urząd Miejski ul. Rynek Staromiejski 6-7, e-mail: um.koszalin@um.koszalin.pl 

 

2. W Urzędzie Miejskim w Koszalinie został wyznaczony Inspektor Ochrony Danych: Mariusz Krasicki 

Urząd Miejski ul. Rynek Staromiejski 6-7 e-mail: iodo@um.koszalin.pl 

 

3. Dane osobowe przetwarzane są zgodnie z art.6 ust 1 lit. a RODO na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) oraz § 16 ust. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 

387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021r. z późn. zm. 

 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom takim jak: media.  

 

5. Dane osobowe przetwarzane na podstawie Pani/Pana zgody będą przechowywane do 31.10.2024 roku 

a następnie zostaną komisyjnie zniszczone. 

 

6. Posiada Pani/Pan: 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania i uzupełnienia Pani/Pana danych 

osobowych; 

 na podstawie art. 17 RODO prawo do usunięcia Pani/Pana danych osobowych; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;   

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

 

Nie przysługuje Pani/Panu: 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO gdyż przetwarzanie 

nie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

 

7. Ma Pani/Pan prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie. 

Wycofanie zgody powoduje skutki na przyszłość, czyli nie można przetwarzać Pani/Pana danych 

osobowych od chwili wycofania zgody. Wszelkie czynności związane z przetwarzaniem danych dokonane 

przed wycofaniem pozostają zgodne z prawem. bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

 

Koszalin, dnia 29 września 2023 roku 

 


